

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1941

N:o 8—9

Sisällys: N:o 8. Päämajaan osotettujen puhelujen suuntaamisesta. — N:o 9. Kaukopuhelusta osotekoneeseen tehtävästä ilmoituksesta.

N:o 8.

Kiertokirje

Päämajaan osotettujen puhelujen suuntaamisesta.

Kaikkien valtionpuhelinlaitosten ja yksityisten puhelinlaitosten tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan, että posti- ja lennätinhallituksen virkakäyttöä varten viimeksi kuluneen kesäkuun 13 päivänä antaman kiertokirjeen N:o 4 I. A-kohdassa mainitut *virkapuhelut* Päämajassa oleville viranomaisille ovat suunnattavat Helsingin, Turun, Tampereen, Vaasan, Oulun, Kuopion, Jyväskylän tai Lahden valtionpuhelinkeskusten kautta, riippuen siitä, mikä sanotuista keskuksista on lähinnä puhelun lähtötoimipaikkaa tai puhelinliikenteen kannalta muuten on soveliaain puhelun välittämiseksi. Nämä Päämajaan osotetut

puhelut hinnoitetaan aina Hankasalmen r.a. puhelutaksan mukaan.

Lisäksi ilmoitetaan, että *yksityiset* Päämajaan osotetut puhelut *eivät ole sallittuja*. Jos yksityinen kuitenkin tärkeässä asiassa, kuten kuolemantapauksessa, haluaa päästä puhelinyhteyteen Päämajassa olevan henkilön kanssa, on hänet neuvottava kääntymään lähimmän suojeluskuntapiirin puoleen, joka voi, mikäli harkitsee asialliseksi, kehottaa sitä Päämajassa olevaa henkilöä, jolle puhelu halutaan, tilaamaan sieltä puhelun puhelinkestelua haluavan henkilön ilmoittamaan paikkaan tai puhelinlankoihin.

Helsingissä, heinäkuun 1 päivänä 1941.

N:o 9.

Kiertokirje

kaukopuhelusta osotekoneeseen tehtävästä ilmoituksesta.

Viitaten lokakuun 21 päivänä 1939 antamaansa kiertokirjeeseen N:o 147, posti- ja lennätinhallitus täten ilmoittaa kaikkien valtionpuhelinlaitosten ja yksityisten puhelinlaitosten tiedoksi, että sanotussa kiertokirjeessä olevaa määräystä, että pu-

helua osotekoneeseen yhdistettäessä ei ilmoiteta puhelun lähtöpaikkaa, on edelleen ehdottomasti noudatettava, ja siis osotekoneeseen ilmoitettava ainoastaan „kaukopuhelu”.

Helsingissä, heinäkuun 1 päivänä 1941.

Pääjohtaja: **G. E. F. Albrecht.**